**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Familiaria colloquia selecta et adornata**

**Helwig, Christoph**

**Marpurgi Cattorum, 1671**

Annotation (hs.)

**urn:nbn:de:bsz:31-102354**

Cellar. Dissert. Academ.  
pao. 696.

Facient quidem ad pmptr<sup>e</sup> laqueendum  
Colloqa, et caput pueror<sup>um</sup> accommo-  
dat<sup>ur</sup> sunt, quod vero redentiores, du-  
cens pueri primos haustus, etiam purum  
ex forte aqua est quod ex rivilis,  
et repetitio inquitur trahunt.  
citante jo. Georg. Walsh. Histor. Cet.  
Lat. Ling. cap. VI. p. 260.